
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 10 

del 28/03/2018 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  

Adunanza Straordinaria - Seduta pubblica in prima convocazione. 

OGGETTO: 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2010- 3- PROVVEDIMENTO. 

L'anno duemiladiciotto, addì ventotto del mese di Marzo alle ore 21:00 nella sala delle adunanze 
consiliari. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
Consiglieri comunali. All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 

SCIANNACA MARIO 	 Consigliere 	 Presente 
DE MICHELE AGNESE 	 Consigliere 	 Presente 
BERSELLI ALESSANDRO 	 Consigliere 	 Presente 

TAGLIANI FLAVIO 	 Consigliere 	 Presente 

ORSINI MARIASOLE 	 Consigliere 	 Assente 

ZOBOLI ELENA 	 Consigliere 	 Presente 

CHIODI BARBARA 	 Consigliere 	 Presente 

PRADO QUINTELA DIEGO 	 Consigliere 	 Presente 

BERGAMINI DAVIDE 	 Consigliere 	 Presente 

FORTINI MARCELLO 	 Consigliere 	 Presente 
BALESTRA LUIGI 	 Consigliere 	 Assente 

ZANELLA MAURO 	 Consigliere 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta. 



VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020. III PROVVEDIMENTO 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
PREMESSO che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 in data 18/12/2017, esecutiva ai sensi di legge, è 
stato approvato il Documento unico di Programmazione 2018/2020; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 58 in data 18/12/2017, esecutiva ai sensi di legge, è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020; 

- con deliberazione di G.C. n. 129 in data 21/12/2017 ad oggetto "Assegnazione delle risorse dei 
Responsabili dei Settori — Approvzione PEG 2018 Piano della Performance" con la quale la Giunta 
comunale ha assegnato ai Responsabili della gestione, con funzioni e responsabilità di cui all'art. 
107 D.Lgs. n. 267/2000, i capitoli di speesa del bilancio 2018; 

VISTO 
- la nota del 23.02.2018 prot. n. 2770 con cui viene erogato al Comune di Vigarano 

Mainarda l' importo di €. 58.520,00 da UnipolSai; 
- la nota del Capo Ufficio Tecnico con cui si destina detta somma al completamento delle 

opere di urbanizzazione mancanti; 

RICHIAMATO l'ad. 175 del d.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal d.Lgs. n. 118/2011, il 
quale prevede, ai commi 1 e 2, che il bilancio di previsione può subire variazioni, in termini di 
competenza e di cassa, sia nella parte entrata che nella parte spesa, per ciascuno degli esercizi 
considerati, con deliberazione di Consiglio Comunale da adottarsi entro il 30 novembre di ciascun 
anno; 

RITENUTO necessario effettuare le opportune variazioni al bilancio di previsione 
2018/2020, in termini di competenza e di cassa, come risulta dall'allegato A), parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

DATO atto del permanere degli equilibri di bilancio in base dei principi dettati 
dall'ordinamento finanziario e contabile ed in particolare dagli artt.. 162, comma 6 e 193 del d.Lgs. 
n. 267/2000; 

DATO atto che il bilancio di previsione è coerente con i vincoli di finanza pubblica di cui 
all'ad. 1, comma 707-734, della legge n. 208/2015 (pareggio di bilancio) e ss.mm.ii.; 

ACQUISITI il parere favorevole, da parte del Responsabile del Settore finanziario, espresso ai 
sensi dell'ad. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, in relazione alla regolarità tecnica e contabile; 

VISTO il parere espresso dall'organo di revisione economico-finanziaria,in data 27.03.2017n. 60, 
ai sensi dell'ad. 239, comma 1, lettera b) del d.Lgs. n. 267/2000, che si allega al presente atto; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità vigente; 

VISTO il D. Igs.118 del 23/6/2011 ad oggetto "disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli art. 1 e 2 della legge 5/5/2009 n.42 così come modificato del D.Igs. 126 del 10/8/2014; 



SENTITO il dibattito allegato; 

Con voti favorevoli n. 10 ed astenuti n. 1 (consiglieri Fortini) espressi per alzata di mano dai 
consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

per le motivazioni esposte in premessa che si intendono integralmente riportate: 

1) di provvedere alla variazione degli stanziamenti del bilancio di previsione 2018/2020, anno 2018 
in termini di competenza e di cassa, così come da prospetto Allegato A) al presente deliberato, del 
quale costituisce parte integrante e sostanziale, dando atto che dette variazioni si possono 
riassumere nel seguente prospetto: 

BILANCIO 	 BILANCIO INV.TI 	TOTALE 
CORRENTE 	(STRAORDINARIO) 
(ORDINARIO) 

Maggiori entrate €. O ,00 58.520,00 €. 58.520,00 

Minori spese €. 10.500,00 0,00 €. 	10.500,00 
Totale €. 10.500,00 58.520,00 €. 69.020,00 

Minori entrate € O ,00 0,00 €. 	0,00 

Maggiori spese €. 10.500,00 58.520,00 € 	69.020,00 

Totale €. 10.500,00 58.520,00 €. 69.020,00 

2) di dare atto che ai sensi dell'art. 193, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con la 
presente variazione risultano rispettati il pareggio finanziario e tutti gli equilibri di bilancio per la 
copertura delle spese correnti e per il finanziamento degli investimenti; 

3) di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui all' 
ari. 49 del D.Lgs. vo n. 267/2000, i quali si allegano al presente atto e ne fanno parte integrante e 
sostanziale; 

4) di dare atto che la Giunta provvederà conseguentemente a modificare, ai sensi dell'ad. 175 —
comma 9, il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2018-2020; 

5) di trasmettere la presente variazione al tesoriere comunale tramite il prospetto di cui all'ari. 10 
comma 4 del D. Lgs 118/2011 e ss.mm .ii.; (allegato A) 

6) Con separata votazione palese, avente il seguente esito: voti favorevoli n. 10 ed astenuti 

n. 1 (consiglieri Fortini), la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, 
ai sensi dell'art. 134 — comma 4 — del d. Lgs.vo n. 267/2000, stanate I' urgenza di 
provvedere; 



INTERVENTI DELIBERA CONSILIARE N. 10 DEL 28/03/2018 

Il Sindaco concede la parola al Capo settore Finanze, D.ssa Caselli. 

Il Capo settore Finanze Questa variazione è limitata a due stanziamenti. Ho ritenuto 
opportuno insieme all'amministrazione di porla in essere subito. 
Questa variazione viene effettuata perché abbiamo da parte di un'assicurazione, legata ad 
una situazione pregressa di cui io avendo preso servizio l'anno scorso non ho la 
conoscenza esatta per poter esporre, un rimborso per la somma di 58.520 euro. Questi 
non possono essere destinati in modo discrezionale perché sono legati ad una questione 
e vengono destinati a terminare delle opere primarie e secondarie relativamente a questa 
situazione. Approvando la variazione metto l'ufficio tecnico nelle condizioni di procedere 
con quest'opera. 
La seconda variazione è legata alla necessità di provvedere all'acquisto di un server 
nuovo. Abbiamo reperito la somma utilizzando delle minori spese quindi non c'è nessuna 
ripercussione sulle capacità di bilancio perché queste minori spese sono certe nel senso 
che abbiamo due persone cessate dal servizio per diversi motivi. Al momento attuale 
dobbiamo ancora ricoprirle quindi la somma prevista per gli emolumenti dei mesi di 
gennaio febbraio e marzo è una somma certa e disponibile. 

Il Consigliere Zanella Buonasera a tutti. Volevo capire la natura del rimborso da parte di 
UnipolSai. Perché ci restituiscono 58.520 euro? 

Il Sindaco Sono le opere di urbanizzazione della zona di via della Fornace. Lì c'è stato un 
problema legato al fatto che la società La Rondona srl non ha adempiuto. Noi abbiamo riscosso 
dall'assicurazione la fidejussione, e con i soldi , sono andata a fare un sopralluogo l'altro giorno 
con l'arch. Urselli, faremo il manto stradale, ci sono i pozzetti rialzati, i marciapiedi , poi nella parte 
di verde viene fatto un po' di arredo urbano, così come era previsto dal progetto di urbanizzazione. 
Quando succede che un'azienda per qualche motivo fallisce e non è in grado di adempiere, si 
aspetta e se non si attiva l'azienda o chi per lei ecco che il comune può sostituirsi. E questo è il 
caso. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Ufficio: .Ragioneria 
Proposta N° 2018/22 

Oggetto:VARIAZIONE ALA BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2010- 3° PROVVEDIMENTO. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 23/03/2018 	 Il Capo Settore 

CASJILL-I-ANGELA 

DELIBERAZIONE N°  Ìp  DEL -A 93-  



COMUNE DI VIG ARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Ufficio: «Ragioneria 
Proposta N° 2018/22 

Oggetto:VARIAZIONE ALA BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2010- 3° PROVVEDIMENTO. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 23/03/2018 Il Capo Settore 

CASIELLI" ANGELA , 

DELIBERAZIONE N°   DEL -1 	3 t'% 



P
A
R
T
E
I
E
N
T
R
A
T
A
 

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

 A
N

N
O

 20
18

 

RA
G 
-  
22

 I
 2
01
8 

E
L

E
N

C
O

 V
A

R
IA

Z
IO

N
 

C
om

un
e  

di
 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

de
l 2

3
/0

3
/2

01
8 

S
ta

n
z

ia
m

e
n

to
  

D
e

fin
it

iv
o  

il  

63
.2

39
,5

0 

V
a
ri

az
io

n
i 

N
eg

at
iv

e  

0
0
'0 

00'0 

V
a

ri
az

io
n

i 
P

o
s

iti
ve

  

58
.5

20
,0

0 

5
8.

5
20

,0
0 

D
e

lib
er

a 
 

S
ta

nz
ia

m
en

to
  

In
iz

ia
le

  

09
.61.L

'17 

D
e
sc

riz
io

ne
  

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
E

 T
R

A
S

F
E

R
IM

R
N

T
I 

P
V

/o
lo

lid
e
o
 

0
 / 0

9
9
 

C
o

d.
  P

ia
no

  
C

o
n

ti  

40
3

12
99

99
9 

T
ito

lo
  

T
ip

ol
og

ia
  

40
3

00
4 



CO 
o 
N 
o z 

N z 

a_ 
2 o 
o 

o 
N 

P
A
R
T
E
I
E
N
T
R
A
T
A
 

E 
0 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

de
l 2

3/
03

/2
0

1
8

 

C13 
C 
O) 
CD 

o 

z 

S
ta

nz
ia

  m
en

to
  

D
e

fi
n

iti
vo

  

1.
8

05
.7

92
,0

21
  

10
.6

8
4.

98
9,

18
 00'0  

00'0  

00'0  

9  l '69
6

1799'0  l  

V
a

ria
z

io
n

i  
N

eg
at

iv
e  

lon
 

00'0 

00'0  

00'0 

00'0 

00'0 

V
a

ria
zi

o
n

i 
P

os
iti

ve
  

I 00'O
Z9  9

9
  58

.5
20

,0
0 

0
0'0 

00'0 

00'0 

58
.5

20
,0

0 

S
ta

n
z

ia
m

en
to

  
In

iz
ia

le
  

1.
74

7.
27

2,
0
2

 

10
.6

26
.4

69
,1

8 

100
'0 

00'0 

00'0 

10
.6

26
.4

69
,1

8 

R
ie

p
ilo

g
o  

1-- 

O  
O  

E 

C \ I 

O 
O 

i—  

C9 

O 
O 

E 

'C 
O 
O 

h-  

«D 
O 
O 

F-  

c . _ 
o 	a) 
<n 	o 
41) 	a) 	W O. 	O- 	, o 	o 
fi) 	<r) 	N 
O. 	O- 	E 
O 	O 	""ig 
<t 	as 	E 
o 	-6 	•E o 	o C 	c 	E 
'5 	5 	< 
0 	0) 
ai 	76 
C 	C 
	

o 
tl) 	= 	C 11) 	N 

1:3 	. 0 	, N Te 	g 
C> 	S 'a ,... 
Lu 	-a. ..= z_ 	- 

O) 	 O 
O t 	N O 	

w 	-0 — 	op •r:3 O 	N 
O 	

o • 
 .2 	= 

c) 
ct= 

o 	O 	.7- ■ 

E 	I— 	U- 0 ll. 	D 



cu 

5 
o 

V
ig

ar
an

o
  M

a
in

ar
da

  

z  
o 
N 

o 
o 
W 

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

 A
N

N
O

 2
01

8 
P

A
R

T
E

 I
I S

P
E

S
A

 
R

A
G

 -
  2

2
 / 2

01
8 

de
l 2

3
/0

3/
2

0
1
8
  

S
ta

n
z

ia
m

e
nt

o 
 

D
e

fin
iti

vo
  

i 0
0
'0

9
 1'11Z 

1 0
0
'0

00
.09  44

.4
75

,0
0

1 

39
.8

19
,0

0
1 

48
8.

52
0,

0
0

 

V
a
r i

az
io

n
i 

N
eg

a t
iv

e  

0
0
'0 

00'0 

0
0'0 

0
0
'0 

00'0
0

0
'9 5.

00
0,

00
 

5.
50

0,
00

 00'0
0

9
9

  

0
0
'0 

00'0 

V
a
ri

az
io

n
i 

P
os

iti
ve

  

00'0
0

9
'L 

00'0
09

.L 

00'0
0
0

.E 

00' 0
0
0
 

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 

58
.5

2
0,

00
 

58
.5

20
,0

0 

D
e

lib
e

ra
  

S
ta

n
z

ia
m

en
to

  
In

iz
ia

le
  

00'099'91  47
. 0

00
,0

0 

49
.4

75
,0

0 

45
.3

19
,0

0 

43
0.

00
0,

0
0
 

D
es

c
riz

io
ne

  

S
P

E
S

E
 D

I 
F

U
N

Z
IO

N
A

M
E

N
T

O
 D

E
L 

C
E

N
T

R
O

 E
LE

T
T

R
O

N
IC

O
 

S
P

E
S

E
 D

I 
F

U
N

Z
IO

N
A

M
E

N
T

O
 D

E
L
 

C
E

N
T

R
O

  E
L

E
T

T
R

O
N

IC
O

 

S
T

IP
E

N
D

I 
E

 A
L
T

R
I 
A

S
S

E
G

N
I 

F
IS

S
I A

L
 P

E
R

S
O

N
A

L
E

  

S
T

IP
E

N
D

I E
D

 A
L
T

R
I 
A

S
S

E
G

N
I A

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
 E

 
S

IS
T

E
M

A
Z

IO
N

E
  S

T
R

A
O

R
D

.  D
I  

V
IS

T
R

A
D

E
,  
P

IA
Z

Z
E

E
 P

I S
T

E
  

C
IC

L
A

B
IL

I 

P
V

Io
lo pd

e o
 

/  00Z
 

O
Z

 I
 0

0
Z

 
 

0  / 0
9

41 

0
1
 LL

L
I. 

0 / 1L
O

Z 
C

o
d.

  P
ia

n
o

  
C

o
nt

i 

10
30

2
19

00
1 

10
30

21
90

01
 

10
10

10
10

02
 

10
10

10
10

02
 

N 

Ó 
O 
o 
E. 
0..1 
O 
(N 

M
is

s
io

ne
  

P
ro

g
ra

m
m

a  
T

ito
lo

  

1.1.1.1.0 01
1

11
 

08
0

1
1 111 LO

 

N 
MD 
O 
0 



de
l 2

3/
03

/2
01

8  

P
A

R
T

E 
II  

S
P

E
S

A
 

D
I C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
 2

01
8 

E
L

E
N

C
O

 V
A

R
IA

Z
IO

N
 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  



P
A

R
T

E
 C

O
R

R
E

N
T

E
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

 D
I B

I L
A

N
C

IO
 C

. C
.  
2

8
 m

a
rz

o
  2

0
1

8
 

I  o
n

ou
s 5.

5
0

0
, 0

0
  

i 

oo`oos'ot 58
.5

2
0

,0
0
   

5
8
.5

2
0
, 0

0
 0

0
'0

2
0
'6

9  

L 

M
I N

O
R

I S
P

E
S

E
 

ST
IP

N
E

D
I 

E
D

 A
L

T
R

I A
SS

E
G

N
I A

L
 P

E
R

S
O

N
A

L
E

 

S
T

IP
E

N
D

I E
D

 A
L

T
R

I A
S

S
E

G
N

I A
L

 P
E

R
S

O
A

N
E

L 

M
A

G
G

I O
R

I S
P

E
SE

 

M
A

N
U

T
E

N
Z

IN
E

 S
I  

R
O

R
D

IN
A

R
IA

  S
T

R
A

D
E

 ,  

T
O

T
A

L
E

  

O
S

V
I   

L
L

L
I  

T
L

O
Z

   

3 00'0
0

5
 L 3.

00
0,

0
0
 €

  

10
.5

00
,0

0  
€

  

58
.5

20
,0

0  
€
   

58
.5

20
, 0

0 
€ 

6
9
. 0

2
0
,0

0
 €

 

M
A

G
G

IO
R

I 
S

P
E

S
E

 

SP
ES

E  
X

  F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

  C
E

N
TR

O
  E

L
E

T
T

R
O

N
IC

O
 

S
P

E
S

E
 D

I 
F

U
N

Z
IO

N
A

M
E

N
T

O
 C

E
N

T
R

O
  E

L
E

T
T

R
O

N
IC

O
 

P
A

R
T

E
 C

A
P

I
T

A
L

E
 
 

M
A

G
G

IO
R

I 
E

N
T

R
A

T
E

 

C
O

N
TR

IB
U

TI
  E

  T
R

A
S

FE
R

IE
M

E
N

Ì
I 

'T
O

T
A

L
E

 

O
T

/0
0

Z  -c1V
D1  

O
Z

/00Z
.U

V
D  IC

A
P.

  5
8
0
 



Comune di 
Vigarano Mainarda 

Pag. I di l 

del 23/03/2018 

Entrata ALLEGATO DELIBERA C.C. N. 	DEL 28 MARZO 2018 

CODICE UO CAPITOLO Titolo - 
Tipologia 

COD. 
PIANO 
CONTI 

DESCRIZIONE CAPITOLO VARIAZIONI 
COMPETENZA 

VARIAZIONI 
CASSA 

000005 580/0 40300 4031299999 CONTRIBUTI E TRASFERIMRNTI 58.520,00 58.520,00 

Spesa ALLEGATO DELIBERA C.C. N. 	DEL 28 MARZO 2018 

CODICE UO CAPITOLO Miss. -Pro 
gr.-Tit 

COD. 
PIANO 
CONTI 

DESCRIZIONE CAPITOLO VARIAZIONI 
COMPETENZA 

VARIAZIONI 
CASSA 

000004 200/10 01111 1030219001 SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO 
ELETTRONICO 

7.500,00 7.500,00 

000004.000001 200/20 01111 1030219001 SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO 3.000,00 3.000,00 

ELE i i RONICO 

000004 1450/0 08011 1010101002 STIPENDI E ALTRI ASSEGNI FISSI AL 
PERSONALE 

-5.000,00 -5.000,00 

000004 1777/0 01111 1010101002 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL 
PERSONALE 

-5.500,00 -5.500,00 

000005 2071/0 10052 2020109012 MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE 
STRAORD. DI VISTRADE, PLAZZEE PISTE 
CICLABILI 

58.520,00 58.520,00 

Totali Competenza 
	 Totali Cassa 

Entrata 
	 Spesa 

	 Entrata 
	 Spesa 

58.520,00 
	

58.520,00 
	

58.520,00 
	

58.520,00 



COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE N. 60 

L'anno duemiladiciotto, il giorno 27 del mese di marzo (27/3/2018), alle ore 17.00 presso la sede 

municipale del Comune di Vigarano Mainarda, in via Municipio, n.1, è presente il Revisore dei 

Conti dott. Renzo Manfrin per esaminare la proposta di deliberazione da sottoporre al Consiglio 

Comunale nella seduta del 28 marzo 2018 avente per oggetto: "Variazione al Bilancio di 

Previsione 2018/2020 — terzo Provvedimento"; è presente il capo settore Finanze e Bilancio 

Dott.ssa Angela Caselli. 

Il Revisore dopo aver visionato il contenuto della proposta e i documenti di corredo trasmessi 

dall'ufficio ragioneria ed effettuati gli opportuni riscontri da cui emerge in sintesi quanto segue: 

PARTE CORRENTE PARTE 
STRAORDINARIA 

TOTALI 

Maggiori entrate € 0,00 € 58.520,00 € 58.520,00 

Minori spese € 10.500,00 € 0,00 € 10.500,00 

TOTALI € 10.500,00 € 58.520,00 € 69.020,00 

Minori entrate  € 0,00 € 0,00 0,00 

Maggiori spese  € 10.500,00 € 58.520,00 € 69.020,00 

TOTALI € 10.500,00 € 58.200,00 € 69.020,00 

Rilevato che con le variazioni proposte viene mantenuto il rispetto del pareggio finanziario, degli 

equilibri stabiliti in bilancio e dei vincoli previsti in materia di finanza pubblica; 

vista la vigente normativa in materia, 

visto il parere favorevole del Capo Settore Finanze e Bilancio, 

esprime 

parere favorevole alla suddetta proposta. 

La seduta termina alle ore 17.20. 

R 
dott. 



F.to FERRANT MARCO F.to SITTA ROSA MARIA 

Il Capo Settore 	reteria 

MARCO FER TE 
Copia conforme all'originale 

Addì 	2 O APR. as 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
(art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

Addì 
	2 0 APR, 2013 

Il Messo Comunale 	 Il Capo Settore Segreteria 

ATTESTAZIONE 

la presente deliberazione: 

è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 	2 0  PR 2018come prescritto dall'ad. 124 del D.Lgs. 

267/2000. 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (ad. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

